
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609, 
poz.721) w związku z § 2 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 5/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 21 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim” oraz zgodnie 
z Zarządzeniem nr 60/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego w sprawie przechowywania i niszczenia 
dokumentów aplikacyjnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia drugiego naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
inspektora do spraw promocji w Referacie Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, w składzie: 

1) przewodniczący Komisji: Katarzyna Chodera – kierownik Referatu RGIiGK, 

2) członek Komisji: Natalia Szczepańska - inspektor, 

3) członek Komisji: Izabela Turzynska – inspektor, 

3) członek Komisji: Anna Schmelter – inspektor. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF3B74B-BB75-4C6E-B155-1D3CDEACF89E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


